videlicet noam precipno in die dominieo et in aliia doabns congroenliboa diebns lagandas afiiiclM

et apud eandem oapellam porfonaliter reßdere, Sic qaoque Capelle et hofpitali Gbi annexo et pau-

perihiis inibi exeitntibti«; ocnlo lln^iilaris advcrlentie ac confilio, opore, favore et auxiliu proviilt-rc

paupciesque inibi cxeuntes et advenientes fub cura, ordine. difciplina et coodigna obedicuua in-

nere, et gubemare nec non, ot in orationibus faciendii flnl eompolti- ao in l^use et iran-

quillitaie oonfervare tneri ei defendereu Et iit res perfectior agator, volt diotas Conftiadalor, quod

rector Capell?, nmis nel dno de Conrulatn aot alü opidani dicti oppidi, ac compeCceodani ioobedi*
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entiam nec non ad recipiendos pauperes, propterea cum fuis boni« ad hoc fcfe ofTcreniös ei recipi

pe(eaieä, acliuiiianUir
, qui quidem pauperes rocipieodi anic coram hcctorc Capelle obedienüam et

fiddilatem p)ro6leaatur et |)roiiiiUaot Debeot etiani in eodem Hofpitali pre ceieris paoperibns re*

cipi pauperes ex prefalo oppido Poisdamp. ex villis Golm, Eyke. Bergcbolt, Langenwifcb,
Sticken, Bornum, Boroftedt, Gelte et Grobe, quibus (Irftcieniibus quicunque alii panperes

cum fuis bonis, qaoram ufum qunnd vixerinl habere polTunl, fed cutn hac ab kice dinTccOTerin! liae

coDtradicliooe cedant Hcfpitali memoraiu, lic quod de lilis nullaui leftandi, legaodi aui aliis dotiandi

bobeant faeoltatem. Paaperes etiain bojasmodi, aifi p^eiastn infirmiiatis excoGuitiir, ad oraiMjlain omoi

die quinquaginia Pater nofter et totidem ave Haria cum duobae fymbolis Apoftolicis, mane unum
fi Tero unum, nec non omni tn^ne cum furrcxcrint et de fero, cum dormitum ivcrinl, tria Pater

Düller et totidem ave Maria coram iraagine crucifixi fuul aliricli. Dictus qnoque Dominus Mauri-

tius fuädator hujusmodi Uofpitali et oauperibus inibi habitanübus pro eoruuj ruTteotatione quandam

aream five orlunn apud oppidam Pouisdamp emptam a quodam HansBeuib neo non daoa'Cb»:

res üti^nis de villu Bergcholt empios fnb redempiionc a diclo fratre fuo Claus Soboenau
pro ceotum (lorcnls ßenenßbus Wnuatim perfolvendis nnignavit, qui iidcm duo cbori ctiam juxta

liiierarum defuper confectaruro tenorem per illos de Schoenau reemi poUunt. Et ui convenien- -

lius pauperes ipG fufieotari poflioi, in oppido Potbsdampp et ia vico in bebdomade bis et in

vÜlis droninjacentibiw ijuotiesoonque placnerit elemofinas enn fporta'petere polfimt et de iOis pa*

nibus et aliis- omnibus ex gracia obvenienlibus attribueni Rectori Capelle et cuftodi portionem, ^nifi

fn commnni uti vclint, quod arbitrio eorum rolinquilur. Infupcr pauperibus bis tarn faniä quam in-

Griüis in pre/ato Hofpitali degentibus debei Hector Farocbialis ^ccleGe dicti oppidi Potbsdamp
quoties opus fuerit EccleGallica miniftrare facrameota, et oQerloria, que in altari in dicta capella

eblata>faerint« extM>ptis in tabula oblatis et cera, qae in reftawaoionem himinnai debant relervaii '

(rectori parochialis eccIeUe prefententur). Decedenles dicti Ilofpitalis pauperes debcnt in ceme-

tcrio parofhiahs Ecciefie fepehri et tum Rector Capelle ad legendas miflas et, vigilias in capella et

ad intereÜ'enduui hujui>raodi et dicendum quindecim Pater nofter et totidem Ave Maria pro anima

defancti omnes pauperes dcbent elTe obligatl Nos igilur Joachim, Epifcopus aale dictus, pre-

btam fandaliooem et dotaiipneai Capelle et Hofpitalis bis fcriptis Oai nomine jponfirmamos decer-

oeotes dictum altare fore et eflTe bei^ficium Canonicum, quodque una cum Capdia ac <^nlibiis

et reddiiibus fuis foturis i»prpeiiiis temporibus EccIcGaftica debeat gaudere et pollit liberlate. Et

Dt Capeila ejusmodi et liolpUalü in fuis redditibus cenGbus et (tructuris nec non in omamentis ce-

teris confervetur et aageatar et pauperum inibi degentium magifter eo uberios foAentetur ipfaque

capella peramplins oongrais frequentetor faonOribas et Cbrifti fideles devooioim eaula eo lubeniins

confluant ad candcm, omnibus et fingolis Cbrifii Gdelibus omDibusqoe vere penilentibus et contritisy

qui ad predictorum Capelle, aharis oi Hofpitalis conrorvationem et augmentationem et pauperum

ioibi exiftentium fulVentationem manus porrcxerint adjutrices, de omnipotenlis Dei Mifericordia et fi.

ft. Pefri- et Paali Aponolomm ejus auctoritale, cooGG quadragiota dies indnlgentiarom de iniuoolte

eis peniientiis miferioorditer in Doopino relaxamos etc. Dalum in caAro noAit» Sejefer, Anno

milleßnno quddringenteGmo octuageGrao fexio, die vero Lue, quinla menCa Jnnii, Pontifioatns San»

cliflEnni^ in Cbrifto patris et Domini ooftri Innoceotii Pape anno fecnndo. •

Slaäf cian ncBcm a$pit.
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,XUL Jturförfl 3o^<tn" {i<^ttt bem fBloxi^ nnt 6(aud ^c^önono ben SBefi^ »on ^otdconi

auf ifytt Menlgett |tt, I90§cacn ffe bod @<^Iop befifitf to @tanb fc^en foUen,

am 2d. CTtoto 1486.

Wir Job ad OS, Carfurfttto^ Sekennen vnod Iban konih oflbnolicheQ mit difein vufmi
briuo für vans, vnofer erben viud naohkomineii Ma^ggraffea xd BrandMoborg vnd lauft vor Arw
monigclicii, Als wir dem wirdigen vnnferm Rate vnod lieben gelrewenn Ero Hauricius, Tlmmb'